
令和５年１月 16日  

  同窓会員 様 

 

愛知県立稲沢東高等学校    

同窓会長   北村 太郎    

校  長  松原 正明    

 

令和４年度愛知県立稲沢東高等学校同窓会総会の開催について（案内） 

 

  新春の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会の活動に御尽力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

  さて、下記のとおり令和４年度愛知県立稲沢東高等学校同窓会総会を開催いたしますので、ご案内

いたします。 

 

１ 日  時  令和５年２月 18日（土） 10:00～ 

 

２ 会  場  本館体育館 

 

３ 協議事項 （１）５０周年記念事業について 

  (２) 統合に向けて 

ア 閉校後の同窓会活動について 

         イ 閉校に関わる事業について 

      ウ 稲沢東高校への支援の在り方について 

エ 稲沢緑風館高校への支援の在り方について 

 （３）予算について 

ア 令和５年度芸術鑑賞会について 

         イ 最終学年修学旅行について 

 

４ そ の 他  

 

 
                                 担 当         
                                 稲沢東高校同窓会事務局 
                                 総務部 野田 将也   
                                 TEL 0587-21-2631 

                                 FAX 0587-24-1996 

 
 


